
 

 

POSTANOWIENIE NR 502/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łyszkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łyszkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

502/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole w Łyszkowicach, ul. Gminna 5a, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Barbara Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

2. Elżbieta Janina Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łyszkowice 

3. Katarzyna Kordecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

4. Renata Krulikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łyszkowice 

5. Anna Maria Roróg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łyszkowice 

6. Grażyna Rykała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łyszkowice 

7. Kinga Sukiennik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łyszkowice 

8. Beata Izabella Szczechowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łyszkowice 

9. Anna Karolina Tryzno, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łyszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Seligowie, Seligów 41, 99-420  

Łyszkowice: 

 

1. Małgorzata Grochola, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wrzeczko 

2. Katarzyna Młodzianowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wrzeczko 

3. Maria Oraczewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

4. Grażyna Pokora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Seligów 

5. Tymoteusz Rykała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łyszkowice 

6. Barbara Starzec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Stachlew 

7. Justyna Barbara Widawska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Przemysłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Stachlewie, Stachlew 57, 99-418 

Bełchów: 

 

1. Marzena Krawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stachlew 

2. Roksana Kamila Nowakowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łowicz 

3. Kazimierz Stanisław Osówniak, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

4. Maciej Kazimierz Osówniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łyszkowice 

5. Małgorzata Solińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Bełchów 

6. Monika Agnieszka Wawrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Grudze 

7. Renata Teresa Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Grudze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kalenicach, Kalenice 119, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Aneta Mariola Białas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Nieborów 

2. Lucyna Zofia Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

3. Paulina Kroc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kalenice 

4. Daria Kunat, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łyszkowice 

5. Jadwiga Marszał, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łyszkowice 

6. Monika Matuszewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łyszkowice 

7. Piotr Sylwester Murawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czatolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Czatolinie, Czatolin 207a, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Cezary Augustyniak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Marywil 

2. Henryka Marianna Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łyszkowice 

3. Ewa Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czatolin 

4. Paweł Adam Pawłowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gzinka 

5. Sylwia Tryzno, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łyszkowice 

6. Wioletta Teresa Urbanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Bobiecko 

7. Anna Małgorzata Zabrzewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Bąków Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Strażnica OSP w Łagowie, Łagów 62A, 99-420 Łyszkowice: 

 

1. Mariola Elżbieta Harusta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrzeczko 

2. Krzysztof Kuciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stare 

Grudze 

3. Wioleta Krystyna Siekiera, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Rząśno 

4. Iwona Elżbieta Staszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kolonia Łyszkowice 

5. Mateusz Adam Szkup, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Grudze 

6. Jagoda Szymajda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Czatolin 

7. Anna Beata Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łyszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Gzince, Gzinka 21b, 99-420 Łyszkowice: 

 

1. Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

2. Mateusz Dubicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Łyszkowice 

3. Jolanta Elżbieta Gąsecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Seligów 

4. Iwona Jóźwicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czatolin 

5. Elżbieta Jolanta Ptasińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wrzeczko 

6. Dorota Szkup, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stare Grudze 

7. Piotr Radosław Tryzno, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łyszkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Strażnica OSP w Polesiu, Polesie 66a, 99-418 Bełchów: 

 

1. Patrycja Antczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Bielawy 

2. Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Łyszkowice 

3. Agnieszka Zofia Oraczewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łyszkowice 

4. Monika Kinga Panak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalenice 

5. Ilona Barbara Skręta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stachlew 

6. Aleksandra Michalina Wawrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Grudze 

7. Izabela Monika Wieczorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Polesie 

 

 


